

WEST CENTRAL RAILWAY

**GOLDEN OPPORTUNITY
To Purchase Old LPG Tank Wagons
Approx. 500 Tank Wagons are available for sale
in e-Auctions**

Controller of Stores, West Central Railway, Jabalpur invites e-bids in e-Auctions; approximate 500 LPG Tank Wagons from Kota depot of WCR through e-Auction in the month of December, 2012. Attention of intended buyers is hereby drawn to participate in the scheduled e-Auctions through our website www.ireps.gov.in. The details shall be made available on this website. The link is as below:

www.ireps.gov.in → E-AUCTION → WCR → KOTA STORES DEPOT

The details shall also be made available on WCR's website www.wcr.indianrailways.gov.in. The link is as below:

Department → Stores → Auction catalogue/Auction → Photos

Buyers are advised to register themselves for participation in e-Auction with CRIS/Delhi through website www.ireps.gov.in. Registration with CRIS requires a mandatory class III Digital Signature Certificate and one time refundable registration fees of Rs 10000/-. Contact person for any query are as below:

- i. Help-line given on www.ireps.gov.in
- ii. DyCMM/Kota on 0744-2467082 or mob. 09001017453
- iii. Dycmm/Sales 07612626037 mob 09752415757

Controller of Stores

पश्चिम मध्य रेल

एल.पी.जी. के पुराने टैंक वैगन खरीदने का सुनहरा अवसर

भंडार नियंत्रक प. म. रेलवे द्वारा दिसम्बर, 2012 में 500 से ज्यादा एल.पी.जी. के पुराने टैंक वैगन कोटा डिपो से ई-नीलामी के माध्यम से बेचने की योजना है। इस विज्ञप्ति के द्वारा सभी क्रेता जो पुराने टैंक वैगन खरीदना चाहते हैं का ध्यान ई-नीलामी में भाग लेने हेतु आकर्षित किया जाता है। इच्छुक क्रेता हमारी वेबसाइट www.ireps.gov.in के द्वारा ई-नीलामी में भाग ले सकते हैं। नीलामी का केटलॉग, नीलामी का कार्यक्रम एवं फोटो इत्यादि उक्त वेबसाइट पर उपलब्ध हैं। जिसकी लिंक इस तरह है:-www.ireps.gov.in → E-AUCTION → WCR → KOTA STORES DEPOT.

उपरोक्त जानकारी www.wcr.indianrailways.gov.in पर भी उपलब्ध है। जिसकी लिंक इस प्रकार है:-**Department → Stores → Auction catalogue/auction → Photos.**

इच्छुक क्रेताओं को सूचित किया जाता है कि ई-नीलामी में भाग लेने हेतु स्वयं को CRIS/DELHI के साथ वेबसाइट www.ireps.gov.in पर पंजीकृत करायें। पंजीकरण हेतु क्लास-3 का डिजिटल सिग्नेचर सर्टीफिकेट और रू. 10,000/- पंजीकरण शुल्क अनिवार्य है। किसी भी पूछताछ के लिए निम्न से सम्पर्क किया जा सकता है।

- i. Help-line given on www.ireps.gov.in
- ii. DyCMM/Kota on 0744-2467082 or mob. 09001017453
- iii. Dycmm/Sales 07612626037 mob 09752415757

भण्डार नियंत्रक